Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000                                Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 041/2021.

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO Nº 029/2021 – PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO – CIE-E.

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Legislação vigente.

CONVOCA:

OPÇÃO EDUCAÇÃO

Curso: ENSINO MÉDIO

Nome: HEMELY TAYNÁ PRADO VENTURA

Classificação: 5º Lugar

OPÇÃO S. DESENVOLVIMENTO SOCIAL E  HABITAÇÃO - CRAS

Curso: ENSINO MÉDIO

Nome: ALICE VARGAS DA SILVA

Classificação: 6º Lugar

Em conformidade com a classificação do Processo Seletivo Nº 029/2021, os candidatos acima

identificados são convocados para celebrar o Termo de Compromisso de Estágio no prazo máximo de 48

horas a contar da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 29 de abril de 2021.

PAULO RICARDO SALERNO

              Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

Sec. Municipal de Administração